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Octopus BS Octopus BS –– Entegre Şerit Üretim YazılımıEntegre Şerit Üretim Yazılımı

Türkiye’nin lider Şerit ve Tel üreten işletmesi için özel
olarak 2014 yılında projelendirilmiş ve geliştirilmiştir.

Ham döküm girişi ile başlayan süreç, iş emri, dilme iş emri,
kalite kontrol onayları devam etmektedir. Yarı mamul ve
mamul oluşumunu takiben, havuz depo veya müşteri
sevkiyatına kadar tüm üretim süreçleri barkod alt yapısıyla
izlenebilmektedir.
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TEKNİK ÖZELLİKLER

• Web tabanlı uygulamadır. Platform bağımsız 
olarak kullanılabilmektedir

• Mobil uyumludur. PC, tablet veya mobil 
cihazlardan kullanılabilir, kontrol edilebilir

• C# dili ile Microsoft .net’te geliştirilmiş olup 
çatısında framework 4.5 bulunmaktadır.
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Güvenlik:
Yetkilendirme ve LOG takibi ile tüm hareketler kayıt altında tutulmaktadır.
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Kullanışlı ara yüz:
Sayfa kullanımı olarak kullanışlı ve pratiktir. Açılıp kapanan ağaç yapısında menü, görsel hızlı 
erişim butonları, anlık LOG görüntüleme, profil erişimi ana ekranda sunulmaktadır.
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Ham Döküm Girişi:
Ham Döküm Girişi ekranıyla hurda malzemenin girişi oluşturulur. Barkod ve kimlik oluşturulur.  
Tarihçe buradan başlar. Mamul oluştuğunda hangi hurdadan hangi alaşımlar ile oluşturulduğu, 
hangi test ve analizlerden geçtiği izlenebilmektedir.
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Ham Döküm Girişi:
Hatalı girişler önlenmek için her alan liste kutuları ile hazırlanmıştır. Kullanıcıya sadece seçim 
yapmak kalacaktır. Kullanıcı yetkilendirmeleri ile herkes yetkisi kadar işlem yapabilmekte ve 
görebilmektedir.
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Akıllı İş Emri Oluşturma:
Müşterilerin daha önceki işlemleri alışkanlık olarak otomatik kaydolur. Sonraki emirlerde ise bu 
alışkanlıklarına göre taslak emirlerden Otomatik İş Emri oluşturulabilmektedir. Zaman kazandıran 
ve hatayı önleyen bu akıllı yapı sayesinde işleriniz hızlı ve doğru yürüyecektir. 
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Anlık Proses Takibi:
İş emri verildiği andan itibaren kullanıcı ve makine yetkilendirme yapısıyla emir proses 
noktalarına dağılır. Her makine/kullanıcı kendi sırası gelen emirleri görür ve prosesini 
gerçekleştirir. İş emri formunda anlık olarak emrin adımları ve statüleri takip edilir.
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Yarı Mamul ve Mamul:
İşlemler ile oluşturulan yarı mamul ve mamuller sistemde takip edilir. Havuz stok veya müşteri stok olarak set 
edilebilir. Bir yarı mamulden bir çok mamul oluşturulabilmektedir. Bunun için İş Emri içerindeki bir proses olan 
Dilme Prosesin çoklayan, zaman ve iş gücü kazanımı sağlayan alt iş emri olan Dilme İş Emri verilmektedir.
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İstatistik / Kapasite:
İşletmenin resminin her an çekilebildiği bu ekranda. Makine parkurumuz, üzerindeki 
tamamlanan ve devam eden emirler ve kapasitesinin anlık rakamları mevcuttur. Makinelerin 
kapasitesine göre üretim sorumlusuna emir dağıtımında yönetici ve yönlendirici olan bu yapı 
zaman ve iş gücü kazandırır.
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Termin Takip ve Raporlama:
İş emirlerinin termin takibin yapıldığı bu ekran aynı zamanda bir uyarı sistemidir. Her gün 
belirlenen saatte yetkillierine emir termin durumlarını otomatik olarak mail gönderir. Bu 
yapısıyla sadece maillerinizi kontrol ederek işletmenizde olan kritik gelişmeleri izleyebilirsiniz.
Ayrıca esnek alt yapısı ile ihtiyacınız olan raporlar kısa sürede sisteme adapte edilebilir.
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Yönetim Paneli:
Programın yönetim menüsünden kullanıcı tanımlama, makine tanımlama, kullanıcı ve makine 
yetkilendirmeleriyle birlikte, Excelden veri importu, müşteri datası güncelleme gibi parametrik ve 
kritik işlem yapılabilmektedir.
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Entegrasyon:
Cari hesap ve mamul stokların tüm üretim sonunda isterseniz mevcut yazılımınıza entegre 
edilmesi sağlanabilmektedir. Bu sayede müşteri kartı ve ürün çıktısı gibi bilgilerin iki farklı 
programda tekrarlanması önlenir. Personel ve zaman kazanımını sağlar.
Hali hazırda Promax Yazılım ile entegre çalışmaktayız.
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